
Schwimmbadtarife 2011

Tarifbezeichnung Anmerkung
Tarif inkl. 10 % 

MWSt.

Tageskarte Erwachsene € 4,60

Tageskarte Kinder € 2,20

Halbtageskarte Erwachsene ab 13.00 € 3,70

Halbtageskarte Kinder ab 13.00 € 1,70

Abendkarte Erwachsene ab 16.00 € 2,40

Abendkarte Kinder ab 16.00 € 1,20

10-Punktekarte Erwachsene € 39,60

10-Punktekarte Kinder € 15,60

5-Punktekarte € 19,80

5-Punktekarte - Kinder € 7,90

Saisonkarte Erwachsene € 57,10

Saisonkarte Erwachsene Vorverkauf € 52,00

Saisonkarte Kinder € 41,80

Saisonkarte Kinder Vorverkauf € 36,70

Saisonkarte Familie € 140,60

Saisonkarte Familie Vorverkauf € 130,40

Sonnenschirm / Ständer € 2,20

Saisonkabine groß € 41,60

Saisonkabine klein € 15,60

Tageskabine € 1,20

Sonnenschirm / Ständer - Einsatz € 5,00

Saisonkabine groß - Einsatz € 15,00

Saisonkabine klein - Einsatz € 5,00

Tageskabine - Einsatz € 1,00

Behindertenermässigung - 50 % -nur mit Behindertenausweis (Begleitperson gratis)

Schülergruppen – EUR 1,20 pro Schüler/in (Lehrperson gratis)


